
【ご報告】2021年度「支部特別奨励金」選考結果のお知らせ 

関西学院同窓会 高槻・島本支部 

支部長  稲垣 豊典 様 

事務局長 古澤 敏 様 

広報ご担当 夏目 剛 様 

 

いつもお世話になっております。 

関西学院同窓会 本部事務局の隅田と申します。 

このたびは、2021年度支部特別奨励金にエントリーいただきありがとうござい

ました。 

 

頂戴した報告内容を種々検討した結果、貴支部には今回、３万円支給させてい

ただくことを決定しましたのでここにご報告いたします。 

 

また、奨励金の振込みにつきまして、３月末までに、2021年度支部補助金の振

込先に振込手配をしたく存じます。 

 

万一、支部補助金振込先から変更がある場合は、恐れ入りますが、新しい振込

先情報を 3/22までに本メールへの返信にてお知らせください。 

 

なお、会計年度の都合から、当初の結果発表日よりも早くお知らせしました。 

何卒ご了承ください。 

 

取り急ぎ、選考結果のお知らせとお願いを申し上げます。 

 

 


